2021年 10 月 15日
各位

ふれあい町田ホスピタル
院長 小林 信之

面会制限の段階的解除のお知らせ

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは大変お世話になっております。
さて、当院では、緊急事態宣言発令に伴い面会を禁止していましたが、面会制限を段階的に解除することに致し
ました。面会禁止によりご迷惑をお掛けしていましたが、10月 25日より、完全予約制で面会が可能となります。

記
【面会方法】

対象者 コロナワクチン 2 回目接種から 2週間経過した親族（患者様も同様）

ワクチン接種証明書を面会来院時、毎回、病棟にて確認させて頂きます。

曜日 月曜日～土曜日（日祝日を除く）

時間帯 13 時 00分～17 時 00 分 各病棟 1 時間に 1家族のみ

面会時間 15 分間

人数 2 名まで

頻度 2 週間に 1 回

【予約方法】10 月 25 日以降の希望時間帯（13時台・14時台・15 時台・16 時台）をお伝え下さい。

日時
10月 18 日（月）～10月 23日（土）17時 00 分～17時 30 分

10月 25 日（月）以降は、月曜日～金曜日 15 時 00 分～17 時 00分
電話番号 042-798-1121

2 回目以降 1 回目面会後に、各病棟にて予約

【注意事項】
・マスクの着用をお願いします。感染対策へのご協力をお願いします。
・来院する前に検温して頂き、37.5℃以上ある方は、面会できません。
・面会時は、病棟へ上がっていただき、面会簿への記入をお願いします。
・面会時間は 15 分以内を厳守して下さい。
・患者様への接触（手を握るなど）、接近（顔を近づけるなど）は禁止します。
・洗濯物の受け渡しは、月曜日から土曜日までの 14 時～17 時となります。

予約をされていない方は、面会することができません。
1 階待合ロビーやリハビリテーションセンター付近等での面会は固くお断りします。

敬具